государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды

Ю.В. Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ № 30 г.о.Сызрань)

Приказ

от  11.01.2023  г.                      №  167

г.о.Сызрань

Об утверждении  состава рабочей группы  ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сыз-

рань и Плана мероприятий по обеспечению перехода на обучение по об-

новленному федеральному государственному образовательному стан-

дарту среднего общего образования и введению федеральных основных

общеобразовательных программ

 В целях обеспечения перехода на обучение по обновленному федераль-

ному государственному образовательному стандарту среднего общего образо-

вания (далее –ФГОС СОО) и введения федеральных основных общеобразова-

тельных программ (далее - ФООП), на основании приказа Западного управле-

ния министерства образования и науки Самарской области  от 30.12.2022 №

760 «Об утверждении  состава рабочей группы и Плана мероприятий по обес-

печению перехода на обучение в образовательных организациях Западного

управления   министерства образования и науки Самарской области по обнов-

ленному федеральному государственному образовательному стандарту сред-

него общего образования и введению федеральных основных общеобразова-

тельных программ», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:

Состав рабочей группы ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань  по обеспечению

перехода на обучение по обновленному ФГОС СОО и ФООП;

План мероприятий ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань по обеспечению пере-

хода на обучение по обновленному ФГОС СОО и введению ФООП.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ №  30 г.о. Сызрань       ___________________  Л.И. Тюкова

Приложение к приказу

от 11.01.2023 № 167

Состав рабочей группы ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань по обеспечению пере-

хода на обучение по обновленному федеральному государственному образо-

вательному стандарту среднего общего образования и введению федераль-

ных основных общеобразовательных программ

1.  Тюкова Любовь

Ивановна

- Директор ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань, руководитель

рабочей группы

2.  Земскова Ната-

лья Николаевна

- Заместитель директора по УВР ГБОУ СОШ № 30 г.о.

Сызрань

3.  Калиниченко

Наталья Влади-

мировна

- И.о. заместителя директора по УВР ГБОУ СОШ № 30 г.о.

Сызрань

4.  Гуляева Елена

Валентиновна

- Руководитель методического объединения учителей гу-

манитарного цикла

5.  Казакова Ла-

риса Анатоль-

евна

- Руководитель методического объединения учителей

естественно-научного цикла

		2023-01-11T17:28:26+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна